
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1^  ' As ne 
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1212 - Optický kabel DpmB 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1212 - Optický kabel DpmB

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
D 1212/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j: 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Navržené změny nemají vliv na 
výslednou kvalitu díla a neovlivňují požadavky dokumentace PDPS. V PDPS bylo navrženo zafouknutí celého optického kabelu 
do HFFR trubky. V RDS bylo navrženo zafouknutí kabelu do HFFR trubky pouze v prostoru tunelu, protože tato trubka je s požární 
odolností. V galerii lze dle ustanovení příslušné legislativy pro tunely použít FIDPE trubku, která není s požární odolností, ale v 
daném prostoru je vyhovující.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-8 407,08 1 461,18 -6 945,90

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Supervize datum podpis

Správce stavby datui^ 2  " 11~  2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
či. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) u J  2  - 11 -  2022

otovitel datum <P l  L
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo

5



Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF + SI ERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 082.1

Evidenční číslo a název Stavby:
5 6 2  151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1 2 1 2  - Optický kabel DpmB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1 2 1 2 - Optický kabel DpmB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Pof.
e.

pot
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6

8

10

751814RN. 

751941.

751962.

KABEL OPTICKÝ S1NGLEMODE 144 
VLÁKEN
OPTOTRUBKA HDPE NEHOŘLAVÁ 
BEZHALOGENOVÁ PRŮMĚRU DO 40 
MM
OPTOTRUBKA - KALIBRACE

Celkem 1 043 969,00 -8 407,08 1 461,18 1 037 023,10 -6 945,90 - 0,67

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2Datum: Datum:
6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Aspe

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno. VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1212 - Optický kabel DpmB 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1212 - Optický kabel DpmB____________________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1212/001

Číslo ZBV: 

082.2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V RDS došlo k úpravě materiálu trubek, do kterých bude zafouknut optický kabel. Jedná se o změnu trubek HFFR na HDPE, a to v 
prostoru galerie. V daném místě galerie se jedná o srovnatelné technické řešení. Cena nového řešení je  nižší než cena původního 
řešení s tím, že kvalitativně se jedná o řešení, kterým nedojde ke snížení či zhoršení kvality optických tras.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-595 889,10 73 080,00 -522 809,10

Podpis vyjadřuje sou hlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) a , nim / t d . H . Ž S .
Supervize datum Ci J Í  lO Z Z
Správce stavby _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ datum 2  2  - 1 1 -  7 0 7 7
Objednatel a Zhotovíte! se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Sta.„_,, v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13,2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávnčná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 2  2  - 1 1 -  2 0 2 2 ,

Zhotovitel

| ,ré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Čí

7



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA+HOCHTIEF+SI ERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 082.2

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1212 - Optický kabel DpmB
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1212 - Optický kabel DpmB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 2

Poř.
e.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 751941. OPTOTRUBKA HDPE NEHOŘLAVÁ 

BEZHALOGENOVÁ PRŮMĚRU DO 40 
MM

N o v é  p o lo ž k y
101 751911. OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 

MM

C e lk e m 6 6 7  5 7 8 ,0 0 -5 9 5  8 8 9 ,1 0 7 3  0 8 0 ,0 0 3 4 4  7 6 8 ,9 0 - 5 2 2  8 0 9 ,1 0 - 6 0 ,2 6

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: Datum:
8


